محترم صاحبزادہ صاحب ادریسہ کی بعض جماعتوں کے تبلیغی و تربیتی دورہ سے فارغ ہونے کے بعد کالیکتا میں ۱۱ ہجرت کو منعقد ہونے والی اجلیہ کیرالہ کانفرنس میں شرکت کے لئے تشریف لے گئے۔ اجاب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ خیریت سے رکھے۔ سفر و حضر میں ہر طرح آپ کا حفظ و ناصر ہو اور ہجرت (بقیہ صفحہ ۱۲ پر)

۲۷ صفر ۱۳۸۹ھ ۱۵ ہجرت ۱۳۸۸ھ ۱۵ مئی ۱۹۶۹ء

محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب کی طرف سے

ادریسہ کی احمدیہ جماعتوں کا میاں بی بی و بیتی دورہ

بے بذریعہ موٹر کار جماعت احمدیہ بھدرک کے صدر صاحب اور دیگر دوستوں کی معیت میں آپ تشریف لائے۔ جماعت نے فلک شکاف نعروں کے ساتھ پرتیاک استقبال کیا۔ اور سب اجاب سیدھے جلسہ گاہ پہنچے۔